

Legge regionale 12 dicembre 2014 , n. 26 - TESTO VIGENTE dal 14/05/2024

**Riordino del sistema Regione-Autonomie locali nel Friuli Venezia Giulia.  
Ordinamento delle Unioni territoriali intercomunali e riallocazione di funzioni amministrative.**

**Art. 27**

( ABROGATO )

(8)(21)

Note:

1 Comma 1 sostituito da art. 34, comma 1, L. R. 12/2015

2 Comma 2 sostituito da art. 34, comma 1, L. R. 12/2015

3 Comma 3 sostituito da art. 34, comma 1, L. R. 12/2015

4 Integrata la disciplina del comma 1 da art. 29, comma 1, L. R. 26/2015

5 Parole aggiunte al comma 2 da art. 32, comma 1, lettera c), numero 1), L. R. 3/2016

6 Parole aggiunte al comma 3 da art. 32, comma 1, lettera c), numero 2), L. R. 3/2016

7 Parole sostituite al comma 1 da art. 36, comma 1, lettera c), L. R. 3/2016

8 Articolo sostituito da art. 7, comma 1, L. R. 10/2016

9 Parole aggiunte al numero 4) della lettera b) del comma 1 da art. 23, comma 1, lettera a), L. R. 20/2016

10 Parole sostituite al comma 3 da art. 23, comma 1, lettera b), L. R. 20/2016

11 Parole soppresse al comma 4 da art. 23, comma 1, lettera c), L. R. 20/2016

12 Comma 4 bis aggiunto da art. 23, comma 1, lettera d), L. R. 20/2016

13 Integrata la disciplina della lettera b) del comma 1 da art. 10, comma 11, L. R.

24/2016

**14** Comma 3 sostituito da art. 2, comma 1, L. R. 9/2017

**15** Numero 5 bis) della lettera b) del comma 1 aggiunto da art. 9, comma 4, lettera a), L. R. 44/2017

**16** Parole sostituite alla lettera c) del comma 1 da art. 9, comma 4, lettera b), L. R. 44/2017

**17** Parole soppresse al comma 4 da art. 9, comma 4, lettera c), L. R. 44/2017

**18** Parole sostituite al comma 4 da art. 9, comma 4, lettera c), L. R. 44/2017

**19** Comma 4 bis abrogato da art. 9, comma 4, lettera d), L. R. 44/2017

**20** Parole sostituite al comma 5 da art. 9, comma 4, lettera e), L. R. 44/2017

**21** Articolo abrogato da art. 24, comma 1, lettera a), L. R. 31/2018 , a decorrere dall'1/1/2019, come disposto dall'art. 25, c. 2, L.R. 31/2018.